
2019 年 12 月 17 日 

 

協定業者 各位 

大阪市中央区道修町 1-5-18 

朝日生命大阪道修町ビル 5F 

興和アシスト株式会社 

代表取締役 友江 栄一 

 

 

 

システムメンテナンスに伴う弊社代理店様専用システム停止期間のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、下記の期間でシステムメンテナンスを実施させていただきます。 

メンテナンス中はサービスをご利用いただくことができません。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

記 

 

◆メンテナンス期間◆ 

2019 年 12 月 17 日（火）19：00 ～ 2019 年 12 月 18 日（水）12：00 

 

◆再開予定時間◆ 

2019 年 12 月 18 日（水）12：00 ～ 

 

 

 

 

以上 

 


